ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 2117/UBND-TCKH                        Hàm Thuận Nam,  ngày 23 tháng 9 năm 2021

V/v góp ý dự thảo phân bổ dự

toán chi thường xuyên NSĐP

năm 2022.

          Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận.

Thực hiện Công văn số 3138/STC-QLNS, ngày 15/9/2021 của Sở Tài chính về

việc góp ý dự thảo định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên NSĐP năm 2022 trên

địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo gửi kèm theo Công văn nêu trên; Ủy ban

nhân dân huyện Hàm Thuận Nam thống nhất với nội dung của dự thảo Nghị quyết về

định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên NSĐP năm 2022 trên địa bàn tỉnh Bình

Thuận do Sở Tài chính dự thảo.

Ủy ban nhân dân huyện gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH (Hạnh.05b).

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2021-09-23T14:16:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T14:16:29+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<dieptn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!